事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　６月２７日

　　教職員　各位
　　学性　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

図書館改修に伴い事前の準備工事を実施しますので下記の通りお知らせいたします。
ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

　　　　記
１．実施工期
　　　令和５年７月２日（日）から7月２４日（月）まで
２．工事場所
　　　図書館１階東側廊下、電算室、事務室
　　　　・詳細別図
３．工事内容
　　　図書館改修に伴う準備工事
　　　　・光配線工事、電源工事、空調工事
４．注記
　　　　・図書館休館日（日・祝）及び平日夜間で騒音振動を伴う工事を実施します。
　　　　・図書館開館日（平日昼間）は音の出ない作業を実施します。
５．施工業者
　　　キノンビクス（株）（株）DAIE ELECTRICIAN （株）山中冷機
６．本学担当：施設環境安全課設備係飯島・村上（内線：７０８７）
　　　E-mail：setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp

記念館記念館記念館記念館記念館記念館記念館 東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室

中央東門中央東門中央東門中央東門中央東門中央東門中央東門

中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所

ＥＥＥＥＥＥＥ

馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門

畑畑畑畑畑畑畑
畑畑畑畑畑畑畑

畑畑畑畑畑畑畑

畑畑畑畑畑畑畑

(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)

(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

農 地農 地農 地農 地農 地農 地農 地

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家 民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場

(202台）(202台）(202台）(202台）(202台）(202台）(202台）

(97台）(97台）(97台）(97台）(97台）(97台）(97台）

ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場

体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫

東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室

弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫

体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫

体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫

体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫

武道場・武道場・武道場・武道場・武道場・武道場・武道場・

ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室

屋外便所屋外便所屋外便所屋外便所屋外便所屋外便所屋外便所

東3号館東3号館東3号館東3号館東3号館東3号館東3号館

学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ

体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室

特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所

東2号館東2号館東2号館東2号館東2号館東2号館東2号館東1号館東1号館東1号館東1号館東1号館東1号館東1号館

附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館

体育館体育館体育館体育館体育館体育館体育館

共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設

松ヶ崎団地 東構内図松ヶ崎団地 東構内図松ヶ崎団地 東構内図松ヶ崎団地 東構内図松ヶ崎団地 東構内図松ヶ崎団地 東構内図松ヶ崎団地 東構内図

東4号館東4号館東4号館東4号館東4号館東4号館東4号館

付属室付属室付属室付属室付属室付属室付属室

車庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫 弓場弓場弓場弓場弓場弓場弓場（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）（ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ館）

KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)KYOTO Design Lab(ﾃﾞｻﾞｲﾝﾌｧｸﾄﾘｰ)

ﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙﾌﾟｰﾙ
文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ文化ｻｰｸﾙ

保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ保健管理ｾﾝﾀｰ

ﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄﾃﾆｽｺｰﾄ

水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ水泳ﾌﾟｰﾙ

ｸ ﾞ ﾗ ｳ ﾝ ﾄ ﾞｸ ﾞ ﾗ ｳ ﾝ ﾄ ﾞｸ ﾞ ﾗ ｳ ﾝ ﾄ ﾞｸ ﾞ ﾗ ｳ ﾝ ﾄ ﾞｸ ﾞ ﾗ ｳ ﾝ ﾄ ﾞｸ ﾞ ﾗ ｳ ﾝ ﾄ ﾞｸ ﾞ ﾗ ｳ ﾝ ﾄ ﾞ

60周年60周年60周年60周年60周年60周年60周年

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例

作業対象建物作業対象建物作業対象建物作業対象建物作業対象建物作業対象建物作業対象建物

１２１Ａ１２１Ａ１２１Ａ１２１Ａ１２１Ａ１２１Ａ１２１Ａ

１２１Ｂ１２１Ｂ１２１Ｂ１２１Ｂ１２１Ｂ１２１Ｂ１２１Ｂ

１２０１２０１２０１２０１２０１２０１２０

１１６１１６１１６１１６１１６１１６１１６

１２３１２３１２３１２３１２３１２３１２３

１２２Ａ１２２Ａ１２２Ａ１２２Ａ１２２Ａ１２２Ａ１２２Ａ

１２４１２４１２４１２４１２４１２４１２４

１２２Ｂ１２２Ｂ１２２Ｂ１２２Ｂ１２２Ｂ１２２Ｂ１２２Ｂ

１１５１１５１１５１１５１１５１１５１１５

１０４１０４１０４１０４１０４１０４１０４

１０５Ａ１０５Ａ１０５Ａ１０５Ａ１０５Ａ１０５Ａ１０５Ａ

１０３１０３１０３１０３１０３１０３１０３

１０１１０１１０１１０１１０１１０１１０１

１０２１０２１０２１０２１０２１０２１０２

１０５Ｂ１０５Ｂ１０５Ｂ１０５Ｂ１０５Ｂ１０５Ｂ１０５Ｂ

１１１１１１１１１１１１１１１１１１１１１

１１４１１４１１４１１４１１４１１４１１４

１０７１０７１０７１０７１０７１０７１０７

１０６１０６１０６１０６１０６１０６１０６

１１７１１７１１７１１７１１７１１７１１７

女子便所女子便所女子便所女子便所女子便所女子便所女子便所

電子計算機室電子計算機室電子計算機室電子計算機室電子計算機室電子計算機室電子計算機室

ＷｅｂＷｅｂＷｅｂＷｅｂＷｅｂＷｅｂＷｅｂ

身体障害者用身体障害者用身体障害者用身体障害者用身体障害者用身体障害者用身体障害者用

事務室事務室事務室事務室事務室事務室事務室

前室前室前室前室前室前室前室

ＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶ

自販機ｺｰﾅｰ自販機ｺｰﾅｰ自販機ｺｰﾅｰ自販機ｺｰﾅｰ自販機ｺｰﾅｰ自販機ｺｰﾅｰ自販機ｺｰﾅｰ

自習室１自習室１自習室１自習室１自習室１自習室１自習室１

ブラウジングブラウジングブラウジングブラウジングブラウジングブラウジングブラウジング

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

階段室階段室階段室階段室階段室階段室階段室

便所便所便所便所便所便所便所

アメニティゾーンアメニティゾーンアメニティゾーンアメニティゾーンアメニティゾーンアメニティゾーンアメニティゾーン

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ

自習室３自習室３自習室３自習室３自習室３自習室３自習室３

階段室階段室階段室階段室階段室階段室階段室

会議室会議室会議室会議室会議室会議室会議室

コーナーコーナーコーナーコーナーコーナーコーナーコーナー

男子便所男子便所男子便所男子便所男子便所男子便所男子便所

自習室２自習室２自習室２自習室２自習室２自習室２自習室２

館長室館長室館長室館長室館長室館長室館長室

職員控室職員控室職員控室職員控室職員控室職員控室職員控室倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

ＡＶコーナーＡＶコーナーＡＶコーナーＡＶコーナーＡＶコーナーＡＶコーナーＡＶコーナー

洗面洗面洗面洗面洗面洗面洗面
変電機械室変電機械室変電機械室変電機械室変電機械室変電機械室変電機械室

風除室風除室風除室風除室風除室風除室風除室

変電機械室変電機械室変電機械室変電機械室変電機械室変電機械室変電機械室

玄関ホール玄関ホール玄関ホール玄関ホール玄関ホール玄関ホール玄関ホール

休養室休養室休養室休養室休養室休養室休養室

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫通路通路通路通路通路通路通路

ﾀﾞﾑｳｪｰﾀﾀﾞﾑｳｪｰﾀﾀﾞﾑｳｪｰﾀﾀﾞﾑｳｪｰﾀﾀﾞﾑｳｪｰﾀﾀﾞﾑｳｪｰﾀﾀﾞﾑｳｪｰﾀ
１３４１３４１３４１３４１３４１３４１３４

１０９１０９１０９１０９１０９１０９１０９

１０８１０８１０８１０８１０８１０８１０８

１１０１１０１１０１１０１１０１１０１１０

１１３１１３１１３１１３１１３１１３１１３

１０８１０８１０８１０８１０８１０８１０８

１３１１３１１３１１３１１３１１３１１３１

１１９１１９１１９１１９１１９１１９１１９

１３１１３１１３１１３１１３１１３１１３１

１３２１３２１３２１３２１３２１３２１３２

１３３１３３１３３１３３１３３１３３１３３

作業範囲作業範囲作業範囲作業範囲作業範囲作業範囲作業範囲

図書館改修に伴う準備工事について（お知らせ）図書館改修に伴う準備工事について（お知らせ）図書館改修に伴う準備工事について（お知らせ）図書館改修に伴う準備工事について（お知らせ）図書館改修に伴う準備工事について（お知らせ）図書館改修に伴う準備工事について（お知らせ）図書館改修に伴う準備工事について（お知らせ）

（図書館１階）（図書館１階）（図書館１階）（図書館１階）（図書館１階）（図書館１階）（図書館１階）

１． 実施日時１． 実施日時１． 実施日時１． 実施日時１． 実施日時１． 実施日時１． 実施日時

２． 工事内容２． 工事内容２． 工事内容２． 工事内容２． 工事内容２． 工事内容２． 工事内容

３． 注記３． 注記３． 注記３． 注記３． 注記３． 注記３． 注記

４． 本学担当：施設環境安全課設備係 飯島・村上（内線：７０８７）４． 本学担当：施設環境安全課設備係 飯島・村上（内線：７０８７）４． 本学担当：施設環境安全課設備係 飯島・村上（内線：７０８７）４． 本学担当：施設環境安全課設備係 飯島・村上（内線：７０８７）４． 本学担当：施設環境安全課設備係 飯島・村上（内線：７０８７）４． 本学担当：施設環境安全課設備係 飯島・村上（内線：７０８７）４． 本学担当：施設環境安全課設備係 飯島・村上（内線：７０８７）

・光配線工事、電源工事、空調工事・光配線工事、電源工事、空調工事・光配線工事、電源工事、空調工事・光配線工事、電源工事、空調工事・光配線工事、電源工事、空調工事・光配線工事、電源工事、空調工事・光配線工事、電源工事、空調工事

図書館改修に伴う準備工事図書館改修に伴う準備工事図書館改修に伴う準備工事図書館改修に伴う準備工事図書館改修に伴う準備工事図書館改修に伴う準備工事図書館改修に伴う準備工事

令和５年７月２日（日）から7月２４日（月）まで令和５年７月２日（日）から7月２４日（月）まで令和５年７月２日（日）から7月２４日（月）まで令和５年７月２日（日）から7月２４日（月）まで令和５年７月２日（日）から7月２４日（月）まで令和５年７月２日（日）から7月２４日（月）まで令和５年７月２日（日）から7月２４日（月）まで

・図書館休館日（日・祝）及び平日夜間で騒音振動を伴う工事を実施します。・図書館休館日（日・祝）及び平日夜間で騒音振動を伴う工事を実施します。・図書館休館日（日・祝）及び平日夜間で騒音振動を伴う工事を実施します。・図書館休館日（日・祝）及び平日夜間で騒音振動を伴う工事を実施します。・図書館休館日（日・祝）及び平日夜間で騒音振動を伴う工事を実施します。・図書館休館日（日・祝）及び平日夜間で騒音振動を伴う工事を実施します。・図書館休館日（日・祝）及び平日夜間で騒音振動を伴う工事を実施します。

・図書館開館日（平日昼間）は音の出ない作業を実施します。・図書館開館日（平日昼間）は音の出ない作業を実施します。・図書館開館日（平日昼間）は音の出ない作業を実施します。・図書館開館日（平日昼間）は音の出ない作業を実施します。・図書館開館日（平日昼間）は音の出ない作業を実施します。・図書館開館日（平日昼間）は音の出ない作業を実施します。・図書館開館日（平日昼間）は音の出ない作業を実施します。